[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.07.2015
	с. Тасеево
	№ 475

Об исключении муниципальной услуги (функции) из Реестра муниципальных  услуг (функций) Тасеевского района
Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 23.06.2014 N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Постановлением администрации Тасеевского района от 08.11.2010 №451 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (оказываемых) органами местного самоуправления Тасеевского района и муниципальными учреждениями, в которых размещено муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств районного бюджета», руководствуясь ст. 46, ст. 48 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить муниципальные услуги из Реестра муниципальных  услуг (функций) Тасеевского района Красноярского края:
1.1.Предоставление земельных участков в собственность многодетным гражданам;

1.2.Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности;

1.3.Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта;

1.4. Предоставление земельных участков собственникам зданий, строений, сооружений;

1.5. Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством;

1.6. Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства.
2.Главному специалисту по вопросам экономического анализа  и прогнозирования администрации района Жагуриной Л.В. внести соответствующие изменения в Реестр муниципальных  услуг (функций) Тасеевского района Красноярского края.

3.Отменить постановления администрации Тасеевского района:
3.1. от  01.10.2014 №839 «О включении муниципальной услуги (функции) в Реестр муниципальных услуг (функций)  Тасеевского района Красноярского края»;
3.2. от  01.10.2014 № 838 «О включении муниципальной услуги (функции) в Реестр муниципальных услуг (функций)  Тасеевского района Красноярского края»;
3.3. от  01.10.2014 № 837 «О включении муниципальной услуги (функции) в Реестр муниципальных услуг (функций)  Тасеевского района Красноярского края»;
3.4. от  01.10.2014 № 835 «О включении муниципальной услуги (функции) в Реестр муниципальных услуг (функций)  Тасеевского района Красноярского края»
3.5. от  01.10.2014 № 834 «О включении муниципальной услуги (функции) в Реестр муниципальных услуг (функций)  Тасеевского района Красноярского края»;
3.6. от  01.10.2014 № 842  «О включении муниципальной услуги (функции) в Реестр муниципальных услуг (функций)  Тасеевского района Красноярского края».
4.Опубликовать постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».
5.Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы администрации Тасеевского района по социальным вопросам Маковецкую Г.В.
6.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Исполняющий обязанности Главы
администрации Тасеевского района                               И.И. Северенчук